PAGE

Выборы Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 28 декабря 2023 года                                                                               № 10/61
О специальных местах для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации
В целях реализации положений пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ
«О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области
от 20 декабря 2023 года № 36/208 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Предложить администрации Бокситогорского муниципального района, администрациям городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в срок не позднее 18 января 2024 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию Бокситогорского муниципального района, администрации городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       О.С. Королева
PAGE